

Stavid Holding ApS

A.L. Johansens Vej 14, 6000 Kolding

CVR-nr. 37 23 32 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Marianne Stavid Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stavid Holding ApS A.L Johansens Vej 14 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 23 32 85 Stiftet: 16. november 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Stavid Olsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Associerede virksomheder	I-LookFIT ApS, Fredericia iGym Partners ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for andre ikke-finansielle selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.041 kr. mod -7.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.129.355 kr. mod -1.271.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Koncernen har i regnskabsåret realiseret underskud på grund af udbruddet af Covid-19, som tvang selskaberne til nedlukning i dele af regnskabsåret. Det har videre medført behov for ansøgning af tilgængelige kompensationspakker og ledelsen har tilpasset omkostningerne. De samlede konsekvenser kendes ikke på nuværende tidspunkt, men ledelsen arbejder på at få retableret en normal drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.041	-7.620
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.188.446	-1.366.978
Andre finansielle indtægter	85.795	132.359
Øvrige finansielle omkostninger	-4.965	-2.555
Resultat før skat	-1.112.657	-1.244.794
Skat af årets resultat	-16.698	-26.915
Årets resultat	-1.129.355	-1.271.709
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-488.080	-1.366.976
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-641.275	-15.333
Disponeret i alt	-1.129.355	-1.271.709

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>789.558</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>789.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>789.558</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>763.606</u>	<u>251.562</u>
Tilgodehavender i alt	<u>763.606</u>	<u>251.562</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>562.334</u>	<u>1.027.819</u>
Værdipapirer i alt	<u>562.334</u>	<u>1.027.819</u>
Likvide beholdninger	<u>164.202</u>	<u>647.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.490.142</u>	<u>1.927.266</u>
Aktiver i alt	<u>1.490.142</u>	<u>2.716.824</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	488.080
Overført resultat	1.422.405	2.063.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	1.472.405	2.712.360
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	13.404	281
Anden gæld	333	183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.737	4.464
Gældsforpligtelser i alt	17.737	4.464
Passiver i alt	1.490.142	2.716.824

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	562.335
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>38.607</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en associeret virksomheds leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en samlet restleasingforpligtelse pr. 31. december 2020 på i alt 679 t.kr.

Selskabet har kautioneret for en associeret virksomheds kassekredit. Kassekreditten har en gæld pr. 31. december 2020 på i alt 303 t.kr.